様式第2号（第5条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（集落名）
（行政区長名）　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　     　　　八頭町長　　　　　　　　　印

　　　　　　年度八頭町カーブミラー設置等補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付をもって申請のありました、　　年度八頭町カーブミラー設置等補助金については、八頭町補助金等交付規則第6条の規定により交付することに決定したので、通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　カーブミラー設置等補助金

　　　　１　　設置数　　　　新設　　　 　 　　基
　　　　　　　　　　　　　　修繕　　　 　　 　基

　　　　２　　補助金の額　　一金　　　　　　　円